2026 年２月 20日

各  位

株式会社クリエイト・レストランツ・ホールディングス

代表取締役社長  川井 潤

(コード番号：3387  東証プライム)

問い合わせ先 取締役 CFO 大内 源太

電話 03-5488-8022

連結子会社の代表取締役の異動およびＣＤＯの選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、連結子会社の代表取締役の異動、および一層のグループ

のＤＸ／ＡＩ推進を目的とした当社ＣＤＯ（チーフ・デジタル・オフィサー）選任について、下記

のとおり行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 連結子会社の代表取締役の異動

株式会社 ＫＲフードサービス

氏名 新役職名 旧役職名

濱埜 直人 代表取締役社長
株式会社サンジェルマン

代表取締役社長

※現代表取締役社長の古川武は、2026 年２月末日をもって退任予定。

株式会社 クリエイト・ダイニング

氏名 新役職名 旧役職名

原田 一正 代表取締役社長 営業３部 部長

※現代表取締役社長の原田尚彦は、当社グループ事業戦略部長へ就任予定。

株式会社 いっちょう

氏名 新役職名 旧役職名

春田 将希 代表取締役社長 取締役 管理本部長

株式会社 サンジェルマン

氏名 新役職名 旧役職名

日野 大平 代表取締役社長
株式会社いっちょう

代表取締役社長

２． 当社のＣＤＯの選任

グループ横断的なデジタル戦略および生成ＡＩ活用等の推進を強化するため、新たにＣＤＯを

選任いたします。

氏名 新役職名 旧役職名

島村 彰 常務取締役ＣＤＯ 常務取締役

３． 異動および選任予定日

2026 年３月１日

以 上